
 

Interní  
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci v rámci programu Zdravá firma 
 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem:  Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 
zastupuje:  Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČO:   47114321 
DIČ:   CZ47114321 
bankovní spojení:  
zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 7232 
(dále jen „OZP“) 
OZP je plátcem DPH 
na straně jedné 
 
a 
 
ČEZ, a. s. 

se sídlem:   Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53 
zastupuje:     
    
IČO:    45274649 
DIČ:    CZ45274649 
bankovní spojení:  
zapsaná:   v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: B 1581 
(dále jen „Zaměstnavatel“) 
Zaměstnavatel je plátcem DPH 
na straně druhé 
 
 

uzavírají tento  
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o spolupráci v rámci programu Zdravá firma (dále jen „dodatek“). 
 
I.  

Úvodní prohlášení 

Smluvní strany prohlašují, že uzavřeli Smlouvu o spolupráci v rámci programu Zdravá firma ze dne 
17. 2. 2016 (dále jen „smlouva“). 

 
II.  

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení smlouvy: 
 
1. V článku I. odst. 6 smlouvy se nahrazuje tabulka Vybrané integrované dceřiné společnosti následující 

tabulkou: 
Vybrané integrované dceřiné společnosti: 

Název společnosti Sídlo společnosti IČO 

ČEZ Distribuce, a. s. Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV-Podmokly 24729035 

ČEZ ICT Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 53  Praha 4 26470411 

Telco Pro Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 53  Praha 4 29148278 

ČEZ Korporátní služby, s.r.o.  28. října 3123/152, 702 00 Ostrava  26206803 

ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o. Křižíkova 788/2, 500 03 Hradec Králové 25938924 

ČEZ Prodej, a. s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 27232433 

Elektrárna Počerady, a.s. Duhová 1444/2, 140 53 Praha 4 24288110 

Elektrárna Dětmarovice, a.s. č.p. 1202, 735 71 Dětmarovice  29452279 

Energotrans, a.s. Duhová 1444/2, 140 53 Praha 4 47115726 

ČEZ ESCO, a.s. Duhová 1444/2, 140 53 Praha 4 03592880 

Energocentrum Vítkovice, a. s. Duhová 1444/2, 140 53 Praha 4 03936040 

Elektrárna Dukovany II, a. s. Duhová 1444/2, 140 53 Praha 4 04669207 



 

Interní  
 

Elektrárna Temelín II, a. s. Duhová 1444/2, 140 53 Praha 4 04669134 

 
2. Článek III. smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 4 s následujícím zněním: 

Celkový roční limit nákladů včetně DPH za realizaci zdravotně preventivních aktivit poskytnutých 
v souladu s přílohami této smlouvy je stanoven pro rok 2018 ve výši 800 000,- Kč (slovy: osm set 
tisíc korun českých).  

3. Příloha č. 1 smlouvy zní, jak je uvedeno v Příloze č. 1 dodatku. 

 

III.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

2. Dodatek je podepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 
jednom stejnopisu. 

3. Svým podpisem dodatku Zaměstnavatel prohlašuje, že bere na vědomí Podmínky čerpání 
preventivních programů OZP v rámci programu Zdravá firma, jak jsou uvedeny v Příloze č. 1 
dodatku a bude o nich informovat své zaměstnance. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Seznam příloh:  

Příloha č. 1 Nabídka zdravotně preventivních aktivit v roce 2018 
Příloha č. 2 Podmínky čerpání zdravotně preventivních aktivit v rámci programu Zdravá firma 
 

 
 
Za OZP: 
 

Za Zaměstnavatele: 

V Praze dne: .............................. 
 
 
………………………………………….. 
Ing. Radovan Kouřil 
generální ředitel 

V …………………. dne: .............................. 
 
 
………………………………………….. 
 
 
 
 
 

 V …………………. dne: .............................. 
 
 
………………………………………….. 
 
 

 

  



 

Interní  
 

Příloha č.1 

Nabídka zdravotně preventivních aktivit v roce 2018 
 

A/ Den zdraví  
 
Na vybraných pobočkách Zaměstnavatele nabídne OZP možnost uspořádání Dnů zdraví. Během těchto 
dnů bude kromě prezentace zdravotně preventivních aktivit v praxi umožněna také prezentace ostatních 
výhod a benefitů OZP.  
 
Skladba Dne zdraví bude stanovena na základě operativní dohody kontaktních osob. 
 
OZP si vyhrazuje právo skladbu zdravotně preventivních aktivit stanovit v závislosti na možnostech a 
dispozicích ve zvolené lokalitě.  
 

B/ On-line prevence  
 
V rámci aktivit spojených se Zdravou firmou je OZP připravena zajistit implementaci některého 
z vybraných e-learningových či video kurzů na vybrané téma zdravotní prevence. 
   
Využití nabídky on-line prevence bude stanoveno na základě operativní dohody kontaktních osob. 
 

 
 
  



 

Interní  
 

Příloha č. 2 
Podmínky čerpání zdravotně preventivních aktivit v rámci programu Zdravá firma 
 
 
1. Zdravotně preventivní aktivity mohou čerpat pouze zaměstnanci Zaměstnavatele – pojištěnci OZP. 

OZP může po dohodě se Zaměstnavatelem udělit výjimku z pravidla uvedeného v předchozí větě. 

2. V rámci programu Zdravá firma nelze čerpat prostředky na úhradu zdravotních služeb hrazených 
z veřejného zdravotního pojištění a na ostatní náklady vyplývající ze zákona č. 48/1997 Sb., 
o veřejném zdravotním pojištění v platném znění. 

3. Nabídka zdravotně preventivních aktivit nezakládá nárok na jejich čerpání.  

4. OZP si vyhrazuje právo kdykoli stanovit časový i finanční limit čerpání jednotlivých zdravotně 
preventivních aktivit. 

5. Je-li stanoven konkrétní způsob podání žádosti o čerpání zdravotně preventivních aktivit, může 
zaměstnanec Zaměstnavatele – pojištěnec OZP žádost podat pouze tímto způsobem. 

6. OZP zpracuje žádost o čerpání zdravotně preventivních aktivit až po dodání všech předepsaných 
dokladů a informací ze strany zaměstnance Zaměstnavatele – pojištěnce OZP. 

7. Pro účely zpracování žádosti je rozhodné datum jejího přijetí do OZP. Je-li pro podání žádosti určen 
telefonický, e-mailový či jiný kontakt, příp. je-li možné danou žádost podat prostřednictvím k tomu 
určené elektronické aplikace, je za rozhodné datum přijetí žádosti považováno podání 
prostřednictvím těchto kontaktů. 

8. V případě, že zaměstnanec Zaměstnavatele – pojištěnec OZP nedodrží tyto podmínky čerpání 
zdravotně preventivních aktivit, je OZP oprávněna požadovat vrácení uhrazených finančních 
prostředků. 

 
 


